
 

 
                  Monte Isola, 22/06/2023  
 
LAVORI DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DEL COMPLESSO DENOMINATO 

“CA’ DEL DUTUR” CON OPZIONE DI AFFIDAMENTO DELLE OPERE DI MODIFICA DEL 
CONTRATTO GIA’ CONTENUTE NEL PROGETTO, AI SENSI DELL’ART. 106 C. 1 LETT. a) 

D.LGS 50/2016 
 

CUP: J96J19000060001 CIG: 9785517017 
 
OGGETTO: Procedura aperta per l’appalto dei lavori di restauro e risanamento conservativo del 
complesso denominato “Ca’ del Dutur” con opzione di affidamento delle opere di modifica del 
contratto già contenute nel progetto, ai sensi dell’art. 106 c. 1 lett. a) d.lgs 50/2016 - CUP: 
J96J19000060001 - CIG: 9785517017 - RETTIFICA DATA DI RIPRESA DELLE OPERAZIONI DI GARA IN 
SEDUTA RISERVATA 
 
Considerato che con precedente nota del 19/06/2023 veniva comunicato che le operazioni di gara 
sarebbero riprese in seduta riservata in data odierna, 22 giugno, alle ore 14.15 presso l’Ufficio 
Tecnico nella sede comunale loc. Siviano 76, per la valutazione della documentazione richiesta a 
seguito dei sub-procedimenti di soccorso istruttorio e valutazione dei giustificativi dell’offerta, 
 
considerato che, ai sensi dell’art. 97 comma 5 del D.Lgs 50/2016, la stazione appaltante è tenuta 
ad assegnare al concorrente un termine non inferiore a quindici giorni ai fini della presentazione, 
per iscritto delle spiegazioni, 
 
dato atto che la richiesta dei giustificativi dell’offerta è stata trasmessa alla ditta risultata prima in 
graduatoria in data 08/06/2023, e che da tale data decorrono i 15 giorni previsti dal succitato art. 
97, determinando il termine ultimo per la presentazione della documentazione giustificativa alla 
data del 23/06/2023, 
 
con la presente si rettifica la nota precedente e si comunica la data della seduta riservata per la 
valutazione della documentazione richiesta a seguito dei sub-procedimenti di soccorso istruttorio 
e valutazione dei giustificativi dell’offerta, fissata per il giorno  
 

lunedì 26 giugno p.v. alle ore 09.00 
presso l’Ufficio Tecnico nella sede comunale loc. Siviano 76, 

 

Il RUP 

Ing. Claudio Pasinetti  

  (firmato digitalmente) 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
O
N
T
E
 
I
S
O
L
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
3
9
7
4
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
2
/
0
6
/
2
0
2
3

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
C
L
A
U
D
I
O
 
P
A
S
I
N
E
T
T
I


